
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД   ЕФРЕМОВ                       

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «КЛЮЧЕВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА №24» 301880 

РФ , Тульская область, Ефремовский район п.Октябрьский                                                                                                     
тел.8-48-741-941-38, e-mail:osh24.efremov@tularegion.org 

 

                                                          Приказ  

№  58                                                                                 от 08.06.2022г. 

 «О назначении наставников и 

 формировании наставнических пар» 

 

    В соответствии с «Дорожной картой» реализации целевой модели 

наставничества в МКОУ «Ключевская ОШ №24» на 2022-2023 учебный год, 

утвержденной приказом директора от 08.06.2022 года  № 57 

Приказываю: 

1. Назначить ведущим наставником Самойлову О.И., заместителя 

директора по УВР. 

2. Назначить старшими наставниками 

Дервук Н.Е., учителя начальных классов; 

Кузнецову Н.Е., учителя истории и обществознания; 

Кривову Н.В., учителя русского языка и литературы; 

Самойлову О.И., учителя математики и информатики; 

Ключенко О.В., учителя английского языка; 

Карпову Л.Н., учителя начальных классов. 

3. Назначить наставниками-специалистами: 

Кузнецову Н.Е., учителя истории и обществознания; 

Дервук Н.Е., учителя начальных классов. 



4. Сформировать следующую наставническую пару: 

Кузнецова Н.Е.- Соцкова Ю.Ю. 

5. Куратором наставнической пары – Кузнецову Н.Е. 

5.1.Поддерживать наставническую пару в разработке собственной 

дорожной карте, коррекции и отслеживания результатов. 

5.2. Отслеживать за реализацией плана дорожной карты. 

5.3. отчитываться ведущему наставнику о реализации цикла 

наставнической работы. 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директора МКОУ «Ключевская ОШ №24»:                       Огнева Е.Д. 

 

  

 

 

 

 


